РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 10.06.2013 года № 10

п.Возы

О принятии  объектов из федеральной

собственности в собственность муниципального

образования «Возовский сельсовет»

Поныровского района Курской области

Собрание депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области  р е ш и л о :

1. Принять  имущество из федеральной собственности в муниципальную собственность Возовского
сельсовета Поныровского района Курской области согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Возовского сельсовета Хохлову
Р.Б.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета Поныровского района Курской
области  Р.Б.Хохлова

Копия верна:

Оригинал документа находится в делах Администрации Возовского сельсовета Поныровского района
Курской области.

Глава Возовского сельсовета Поныровского
района Курской области Р.Б.Хохлова

14.06.2013 года.